
 

                                                                                                   
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н А К А З 
 
 22.12.2023р.                                                                                            № 154-ОД 
        Про проведення комплексного самооцінювання  
ефективності функціонування внутрішньої системи  
забезпечення якості освіти у  навчальному році  
 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 42 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», наказу міністерства освіти і науки 
України від 30.10.2020 №1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 
закладах загальної середньої освіти», Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти у Княжівській загальноосвітній школі І-ІІІ 
ступенів Сокальської міської ради Львівської області,  рішення педагогічної 
ради закладу освіти від 22.12.2023р. (протокол №1), з метою забезпечення 
формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти в школі та 
здійснення комплексного самооцінювання ефективності її функціонування 

 
Н А К А З У Ю :  
 

1.​ Провести комплексне самооцінювання ефективності функціонування 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти за чотирма напрямами 
освітньої діяльності школи (освітнє середовище, система оцінювання 
здобувачів освіти, педагогічна діяльність педагогічних працівників, 
управлінські процеси).  

Термін виконання: до 01.05.2024р.   
 

2.​ Відповідальною особою за проведення комплексне самооцінювання 
ефективності функціонування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти за чотирма напрямами освітньої діяльності школи визначити 
заступника директора з навчально-виховної роботи Михайловську 

mailto:skolaknaze@gmail.com


Тетяну Василівну.  
3.​ Створити 4 динамічні групи у складі педагогічних працівників, учнів, 

та батьків для проведення самооцінювання ефективності 
функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
(додаток 1). 

4.​ Організувати роботу динамічних груп згідно плану роботи (додаток 2). 
5.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Михайловській Т.В.  

узагальнити результати роботи динамічних груп у формі описових та 
кількісних показників та укласти звіт з подальшим обговорення на 
круглому столі. 

Термін виконання: до червня 2024р.   
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
 
 
 
 
 
 

Директор школи______________С.П.Новосад​  
 
​  

 



Додаток 1  
до наказу  від 22.12.2023р. №154/ОД 

 
ДИНАМІЧНІ  ГРУПИ 

у складі педагогічних працівників, учнів, та батьків для проведення 
самооцінювання ефективності функціонування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти 
 

 Група 1  
Система  

оцінювання  
здобувачів  

освіти 

Група 2  
Педагогічна  
діяльність  

педагогічних  
працівників  

Група 3  
Освітнє  

середовище 

Група 4  
Управлінські 

процеси  

Голова 
комісії  

Михайловська Т.В. Новосад С.П. Михайловська 
Т.В. 

Новосад С.П. 

Члени  
комісії 

Харук М.О. Завішенець С.О. Романчук М.А. Станько О.Л. 

Новосад Л.А. Полянчук О.Я. Вепрів Н.В. Човага Л.В. 

Учні Шкварка Н.Ю. Стельмахович А.І. Вакула Я.І. Карпінка Е.Р. 

Батьки Бобко М.В. Байрак Ю.А. Легка Л.В. Мазурок В.Л. 

Усіх  5 осіб  5 осіб  5 осіб  5 осіб 

 
 

 



Додаток 2  
до наказу  від 22.12.2023р. №154/ОД 
 
 
 
 

ПЛАН  РОБОТИ 
динамічних груп для проведення самооцінювання ефективності 

функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
 

№ 
з/п Етапи Зміст роботи Термін Форма 

роботи 

1  Підготовчий  Створення динамічних 
груп  

грудень 
2023 

 

Ознайомлення з 
нормативною базою, 
Положенням, методичними 
рекомендаціями щодо 
ефективності 
функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти: 
укладання анкет, критеріїв, 
питань для інтерв’ю, 
дорожніх карт для 
спостереження 

січень 
2024 

Круглі столи, 
консультації,  
дискус-групи 

2  Робота  
динамічних 

груп 

Вивчення стану 
забезпечення 
функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти 
у 4-ох напрямках: (освітнє 
середовище, система 
оцінювання здобувачів 
освіти, педагогічна 
діяльність педагогічних 
працівників, управлінські 
процеси), збір описової та 

лютий 
–квітень 

2024 

Спостереження
опитування,  
інтерв’ю,  

анкетування,  
відвідування  

уроків,  
проведення  

моніторингів,  
бесіди 



кількісної інформації 

3  Узагальнення  
результатів 

Робота в групах. Створення 
діаграм, графіків, 
гістограм.  
Укладання детального 
аналізу роботи групи 

травень 
2024 

Робота в 
групах 

4  Представлення 
результатів  

самооціню-ван
ня 
 

Проведення круглого столу 
за результатами 
комплексного 
самооцінювання 
ефективності 
функціонування 
внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти 
за чотирма напрямами 
освітньої діяльності школи 

червень 
2024 

Круглий стіл  
 

Висвітлення результатів на 
сайті школи, на звіті 
директора перед 
громадськістю 

червень 
2024 

Звіт перед  
громадськістю 

 
 


